

TIEDOTE NIMETTÖMIÄ KOHTAAMISIA -TUTKIMUSHANKKEESTA

Tutkimushankkeeni nimi on *Nimettömiä kohtaamisia laittomilla poluilla: Etnografinen tutkimus pimeään verkkoon ja kaduille jalkautuvasta huumetyöstä (2021–2025)*. Toteutan tutkimuksen Tampereen yliopiston yhteiskuntatieteiden tiedekunnassa.

Tutkin haittoja vähentävää päihdetyötä anonyymeissa, toimistojen ulkopuolelle jalkautuvissa palveluissa. Tuotan tietoa päihdetyön kehittämiseksi siitä näkökulmasta, millainen merkitys tällaisilla palveluilla on laittomia päihteitä satunnaisesti tai säännöllisesti käyttävien ihmisten tavoittamiselle ja kohtaamiselle sekä päihteiden käyttöön liittyvien haittojen vähentämiselle.

Pyrin tavoittamaan tutkimukseen osallistujia, joilla on kokemusta anonyymeista verkkovälitteisistä kohtaamisista Verkko-Vinkin työntekijöiden kanssa.

Tutkimukseen osallistuminen on **vapaaehtoista** ja **anonyymia**. Kieltäytymisestä ei koidu minkäänlaisia seurauksia. Kieltäytyä voit ennen osallistumista, sen aikana tai osallistumisen jälkeen ottamalla yhteyttä minuun. Tällöin kerätty aineisto tuhotaan eikä sitä käytetä, mikäli sitä ei vielä ole käytetty tutkimustuloksia koskevilla raporteilla.

Käsittelen aineistoa luottamuksellisesti. Pidän osallistujien anonymiteetin turvaamista erittäin tärkeänä asiana. Tutkimus toteutetaan salatuin yhteyksin nimettömästi, kasvottomasti ja halutessasi tekstivälitteisesti.

Kerään tutkimukseen palveluiden käyttäjiä koskien seuraavia aineistoja:

- 1) tutkimushaastattelu (Wickr Me:llä/muulla anonyymilla chat-sovelluksella)
- 2) työntekijöiden kanssa käyty anonyymit chat-keskustelut (HUOM! Yksikään keskustelu ei päädy tutkimuskäyttöön ilman, että sinulta on pyydetty etukäteen lupa.)

Voit halutessasi antaa luvan vain toiseen näistä.

Vastaan itse aineiston hallinnasta, eikä aineistoa anneta ulkopuoliseen käyttöön. Säilytän aineistoa sähköisesti salausten takana. Aineisto on käytettävissäni omia jatkotutkimuksiani varten 10 vuotta hankkeen päättymisen jälkeen, mikäli annat siihen luvan.

Hankkeesta vastaavan tutkijan yhteystiedot:

Johanna Ranta

johanna.ranta@tuni.fi

0505099193

Wickr Me: johannaranta

Hankkeen [tietosuojailmoitus](#)



KONEEN SÄÄTIÖ